
Pravidla soutěže na sociálních sítích OD Máj 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je MÁJ NÁRODNÍ, a.s., se sídlem Národní 63/26, 110 00 Nové Město, 
Praha 1, IČO: 02418975 dále jen „organizátor“. 

2. Doba trvání soutěže 

Soutěž probíhá od 7.7. 2025 do 30.8 2025 (dále jen „doba konání soutěže“) na sociálních sítích 
Instagram @majhouseoffun 

3. Účast v soutěži 

Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 15 let s doručovací adresou v České 
republice, která splní pravidla dané soutěžní výzvy zveřejněné na oficiálních profilech Máje. 

Z účasti v soutěži jsou vyloučeni: 

• zaměstnanci pořadatele a osoby jim blízké, 
• osoby jednající v rozporu s pravidly soutěže. 

4. Princip soutěže 

Úkolem soutěžícího je: 

1. Navštívit Obchodní dům Máj během doby trvání soutěže 
2. Vyfotit se u fotopointu umístěného v prostorách OD Máj 
3. Sdílet tuto fotografii na svém profilu na Instagramu (post, reels) 
4. Označit profil @majhouseoffun 
5. Sledovat profil @majhouseoffun 
6. Každý účastník se může zapojit vícekrát, vždy však s jinou fotografií 

Každý soutěžní týden může mít jiné zadání a výhru, která bude uvedena vždy v aktuálním 
příspěvku na profilu. 

5. Výherci a výhry 

Výherci soutěže budou určeni losováním, které proběhne v několika termínech, dle typu výhry, a 
to každou neděli v rozmezí od 7.7. – 30.8. 2025 v sídle organizátora. Losování bude provedeno za 
účasti pověřených osob organizátora, bez účasti notáře. Z losování bude pořízen videozáznam. 
Výsledky losování jsou konečné a nelze se proti nim odvolat 

Soutěž má dvě úrovně losování: 

1. Týdenní výhry 
2. Hlavní výhry 

  

 



Týdenní losování 

• Probíhá každou neděli v termínech: 13. 7., 20. 7., 27. 7., 3. 8., 10. 8., 17. 8., 24. 8. a 31. 8. 
(celkem 8 kol). 

• Losuje se pouze z fotek zveřejněných v daném týdnu (pondělí až neděle). 
• Každý účastník může vložit více fotek v jednom týdnu a tím zvýšit svou šanci na výhru – 

každá splňující fotka = jeden „los“. 
• V každém týdnu lze vyhrát pouze jednu cenu – tzn. max. 1 výhra týdně, může ale vyhrát i 

ve více týdenních losováních, pokud v každém týdnu vloží fotku/fotky 

  

Losování o hlavní ceny 

• Proběhne po skončení posledního týdenního kola 31.8 
• Losuje se ze všech fotek zveřejněných během celé soutěže (tedy od 1. kola do 8. kola). 
• Započítávají se pouze fotky, které splnily všechny soutěžní podmínky. 
• Každá fotka = jeden „los“, bez ohledu na to, zda její autor už něco vyhrál v týdenních 

losováních. 
• Účastník, který již vyhrál některou z týdenních výher, se stále může stát výhercem hlavní 

ceny, ale opět může získat pouze jednu hlavní výhru. 
• V hlavním losování také platí, že každý výherce získává maximálně 1 hlavní cenu, i když 

má více „losů“ (fotografií). 

Ceny v soutěži: 

• Hlavní ceny  (které zatím mám potvrzené): 
o iPhone 16 
o Sluchátka Apple AirPods 
o Sluchátka Apple AirPods 
o Fly Vista - Ultimate Infinit snídaně - pro 2 / 1 800 Kč (a ´ 900 Kč) 
o Levels - herní karta 2 500 Kč 
o Lékárna Lemon – voucher 1 000 Kč 
o dean and david – voucher 2x 500 Kč 
o dean and david – voucher 2x 500 Kč 
o Art Nails – voucher 940 Kč 

• Týdenní výhry: hodnotné ceny od obchodů v OD Máj, vouchery, dárkové balíčky a další 
překvapení 

Výherci budou kontaktováni přes přímou zprávu na platformě, kde soutěž probíhala. Pokud 
výherce do 5 dnů nereaguje, výhra propadá a pořadatel si vyhrazuje právo určit náhradníka. 

Výhry nejsou právně vymahatelné a nelze je směnit za peníze nebo jinou alternativu. 

6. Ochrana osobních údajů 

Účastí v soutěži soutěžící souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro účely organizace 
soutěže a kontaktování výherců v souladu s nařízením GDPR. Více informací o ochraně 
osobních údajů naleznete na https://houseoffunprague.cz/wp-
content/uploads/2024/09/Zasady-zpracovani_navstevnici_Maj-Narodni_2024_06_14.pdf 

https://houseoffunprague.cz/wp-content/uploads/2024/09/Zasady-zpracovani_navstevnici_Maj-Narodni_2024_06_14.pdf
https://houseoffunprague.cz/wp-content/uploads/2024/09/Zasady-zpracovani_navstevnici_Maj-Narodni_2024_06_14.pdf


Zároveň soutěžící bere na vědomí, že v případě výhry může být po něm požadována fotografie 
nebo jiná forma marketingové dokumentace související s výhrou, která může být následně 
použita a zveřejněna na sociálních sítích OD Máj a dalších propagačních kanálech pořadatele. 
Soutěžící tímto uděluje pořadateli bezplatnou licenci k použití těchto materiálů pro 
marketingové a propagační účely bez časového či územního omezení. 

7. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli zkrátit, prodloužit, upravit nebo zcela zrušit, a to bez 
náhrady. 

Soutěž není žádným způsobem sponzorována, spravována ani spojena se společnostmi Meta 
nebo TikTok. Soutěžící nemá vůči těmto společnostem žádné nároky. 

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly. 

 


